
Titolo Pubblicazione 1 legge 190
Note Pubblicazione 1 legge 190 anno 1 rif. 2017
Data Pubblicazione 2018-01-30
Ente Pubblicatore TRASPORTI TOSCANI Srl con unico socio
Data ultimo aggiornamento 2017-12-31
Anno riferimento 2017
Codice Fiscale Stazione Appaltante 02064790500
Denominazione Stazione Appaltante TRASPORTI TOSCANI Srl con unico socio TOTALE

CIG Oggetto Procedura di scelta del contraenteINV. C.FISC. INV. RAG. SOC. INV. RUOLO AGG. C.FISC. AGG. RAG. SOC AGG. RUOLO IMP. AGGIUD. Inizio Val. Fine Val. IMP.LIQUID.
5596523CDE Gara per acquisto cancelleria, carta e toner 01-PROCEDURA APERTA 11582010150 Lyreco Italia Spa  11582010150 Lyreco Italia Spa  12.000,00 2014-06-01 2017-05-31 6.260,40
5654049CD3 Gara per la fornitura massa vestiario personale viaggiante Trasporti Toscani03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO07622940018 modit group srl  07622940018 modit group srl  189.705,84 2014-09-01 2017-08-31 30.637,36

06417880728 f.g. srl   
02222630812 m.p. group srl   
00167200245 forint spa   
00889410247 tessil forniture srl   
00170020366 top professional srl   
01418270391 kaama srl   
02123510659 cantalupo 1971 srl   
01516190053 unicinque scrl   
02850280120 savori 1901 srl   
03435850825 gi.nova sud srl   
06767051219 eurofor srl   
00522920487 gim di bettazzi e ricci & c. snc  
01964750234 datacol srl   
00182620120 alfredo grassi spa   

59619450A8 Gara per la fornitura di n. 1 autobus urbano corto classe I lunghezza fra (7,50-8,20 mt).02-PROCEDURA RISTRETTA 01797480546 Rampini carlo SpA  13098511002 Industria Italiana Autobus SpA 278.000,00 2015-02-24 2017-03-31 193.000,00
PL5240015630 solaris bus & COACH S.a.   
04259210153 EvoBus Italia SpA   
01189990482 centrobus   
00310940374 MARESCA & FIORENTINO S.P.A.  
13098511002 Industria Italiana Autobus SpA  
07580320013 irisbus italia spa   

63861219C1 Polizze RCA gruppo CTT NORD periodo 31/12/2015 - 30/04/201701-PROCEDURA APERTA 00875360018 reale mutua assicurazioni  00875360018 reale mutua assicurazioni  290.000,00 2015-12-31 2017-04-30 290.000,00
6558391B74 Contratto sub appalto per servizio sorveglianza e assistenza per bambini della scuola dell'infanzia AS 2015/2016 e 2016/201723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01333410510 società cooperativa giovani valdarno 01333410510 società cooperativa giovani valdarno 69.000,00 2016-01-01 2017-06-10 51.251,20
68848451D4 Gara fornitura gasolio autotrazione per CTT NORD e le società del gruppo periodo 01/01/2017 - 30/06/2017 - TT22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA00295420632 Q8 Quaser Srl  03076310105 EUROPAM SpA  119.615,00 2017-01-01 2017-06-01 116.304,69

03076310105 EUROPAM SpA   
02701740108 ENI FUEL SPA   
01252710403 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL  

7059525851 Gara fornitura gasolio autotrazione per Trasporti Toscani periodo 01/07/2017 - 31/12/2017 - lotto 722-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA03076310105 europam spa 03076310105 europam spa 126.005,88 2017-07-01 2017-12-31 58.138,00
00295420632 q8 quaser srl
00877170480 maxi calor srl
01252710403 bronchi combustibili srl 02-MANDATARIA
00605110402 centro petroli baroni srl 01-MANDANTE
02701740108 eni fuel spa
02667810010 eredi campidonico spa

7271526D12 Fornitura gasolio autotrazione periodo 01/01/2018 - 30/06/2018 lotto n. 7 Trasporti Toscani22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA03076310105 Europam S.p.A. 0,00
00295420632 Q8 Quaser Srl
00877170480 Maxi Calor Srl a socio unico
01252710403 Bronchi combustibili s.r.l. 02-MANDATARIA
00605110402 Centro Petroli Baroni s.r.l. 01-MANDANTE
01532740667 B.P. Energia srl
02701740108 Eni Fuel S.p.A.
02667810010 Eredi Campidonico SpA

70346909D3 Servizio sostitutivo mensa mediante buoni pasto elettronici23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03105300101 Qui Group SpA  03105300101 Qui Group SpA  100.000,00 2017-07-01 2018-06-30 0,00
723368842D Fornitura autobus extraurbani lunghezza >11<12 metri con relativo finanziamento per TT03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO04259210153 EvoBus Italia SpA  04259210153 EvoBus Italia SpA  1.783.255,60 2018-02-12 2028-02-12 0,00
7233705235 Fornitura autobus extraurbani lunghezza>10<11 metri con relativo finanziamento per TT03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO04259210153 EvoBus Italia SpA  04259210153 EvoBus Italia SpA  490.809,60 2018-02-12 2028-02-12 0,00
6520001B06 Convenzione per effettuazione delle visite preassuntive e di revisione ex DM 88/199923-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01585570581 Rete Ferroviaria Italiana SpA  01585570581 Rete Ferroviaria Italiana SpA 60.000,00 2016-01-01 2018-12-31 17.520,69
Z051A3D273 DISTRIBUZIONE DEI TITOLI DI VIAGGIO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO09251361003 Servizi in rete 2001  09251361003 Servizi in rete 2001  5.000,00 2016-07-01 2017-05-31 6.407,50
Z091C90EAA Contratto per trasporto merci e documenti 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01273040129 TNT Global Express SpA  01273040129 TNT Global Express SpA  5.000,00 2017-01-01 2017-12-31 0,00
Z161B130F2 variazione/appendice polizza 2184810 R.C.T. periodo 08/09/2016-08/09/201723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00875360018 Società Reale Mutua di Assicurazioni 00875360018 Società Reale Mutua di Assicurazioni 1.537,00 2016-09-08 2017-09-08 1.537,00
Z161BC03C0 Gestione biglietteria Terranuova Bracciolini 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTOTRRSNT52D45L123Z Torriti Simonetta  TRRSNT52D45L123Z Torriti Simonetta  39.000,00 2017-01-01 2017-12-31 18.381,00
Z2D1626FE2 polizza cauzioni nr. 402268262 a favore del Comune di Terranuova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00902170018 AXA ASSICURAZIONI SPA  00902170018 AXA ASSICURAZIONI SPA 325,00 2015-09-16 2017-09-16 325,00
Z321FC6DF5 variazione/appendice polizza 2184810 R.C.T. periodo 08/09/2017-08/09/201823-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO10203070155 AON spa  10203070155 AON spa  1.537,00 2017-09-08 2018-09-08 1.537,00
Z3314AA2E8 Fornitura e manutenzione impianti antincendio, porte tagliafuoco e cassette pronto soccorso23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01512660489 Estintori di Incendio Milli di Milli e Canesi Snc 01512660489 Estintori di Incendio Milli di Milli e Canesi Snc 39.500,00 2015-06-01 2018-05-31 3.837,94
Z411B4BDAA polizza D&O n. IFL10116754 periodo 16/10/2016-16/10/201723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01610800995 CNA INSURANCE COMPANY LIMITED 01610800995 CNA INSURANCE COMPANY LIMITED 3.056,25 2016-10-16 2017-10-16 3.056,25
Z611C327F3 Gestione carte tachigrafiche digitali del conducente23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO05203240964 CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA srl 05203240964 CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA srl 912,00 2017-01-01 2017-12-31 912,00
Z7D1A5675F Convenzione con impianto lavaggio bus a Terranuova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01165780519 PECORA MICHELE & C. SNC 01165780519 PECORA MICHELE & C. SNC 5.000,00 2016-06-15 2017-06-15 2.706,56
Z8F1916364 Disinfestazione e derattizzazione deposito viale XI Agosto23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO06191600482 FLASH CLEANER SERVIZI AMBIENTALI SRL 06191600482 FLASH CLEANER SERVIZI AMBIENTALI SRL 1.600,00 2016-03-11 2017-03-10 2.067,54
ZB2194B02F Polizza 2839681 incendio rischi ordinari periodo 30/04/2016-30/04/201723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00875360018 Società Reale Mutua di Assicurazioni 00875360018 Società Reale Mutua di Assicurazioni 948,41 2016-04-30 2017-04-30 948,41
ZE5102558D Vigilanza sede Montecatini 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03182700488 Corpo Vigili Giurati SpA  03182700488 Corpo Vigili Giurati SpA  920,00 2014-09-01 2017-06-30 5.550,00
ZF91B6B828 Noleggio multifunzione per sede Montecatini e Terranuova23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03670740483 Giraldi Marcello & C.  03670740483 Giraldi Marcello & C.  14.494,20 2017-01-01 2022-12-31 0,00
ZFA1A084A6 Noleggio multifunzione per biglietteria Montecatini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03670740483 Giraldi Marcello & C.  03670740483 Giraldi Marcello & C.  3.102,00 2016-06-01 2021-05-31 3.921,99
ZFA1C55DBD R.C.T. polizza nr.2147612 periodo 31/12/2016-31/12/201723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00875360018 Società Reale Mutua di Assicurazioni 00875360018 Società Reale Mutua di Assicurazioni 5.700,00 2016-12-31 2017-12-31 5.700,00
Z1A20FEFE1 Contratto di pulizia servizi igienici e bus a Terranuova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01269860514 SARECO Scrl  01269860514 SARECO Scrl  35.000,00 2018-01-01 2018-12-31 11.801,73
Z2E210A3CB Servizio di sorveglianza ed assistenza per i bambini della scuola dell'infanzia23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01333410510 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GIOVANI VALDARNO 01333410510 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GIOVANI VALDARNO 38.185,29 2017-09-15 2018-06-30 1.676,19
Z351EEFE4D Fornitura e manutenzione full service pneumatici vetture TT Terranuova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03379480480 FEDI GOMME Srl  03379480480 FEDI GOMME Srl  39.950,00 2017-06-01 2020-05-31 1.934,16
Z38211078E Contratto di pulizia locali a Montecatini - Pescia23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO11742790154 Evolve Consorzio Stabile  11742790154 Evolve Consorzio Stabile  20.000,00 2017-11-01 2018-12-21 0,00
Z3C1D3A4B3 Manutenzione impianti elettrici sede Terranuova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01769270974 Maggini elettricità snc  01769270974 Maggini elettricità snc  6.000,00 2017-02-01 2020-01-30 2.991,00
Z3E205D25C Monitor per nuova sede CAP Viaggi e adattatori tipo Display Port- VGA14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/200601600570509 BASE SRL  01600570509 BASE SRL  664,00 2017-10-18 2017-10-18 0,00

01042840502 Computer Team srl   
Z411E0E969 Badge presenze marcatempo 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03564060485 Macchincard di Bussolotti Riccardo 03564060485 Macchincard di Bussolotti Riccardo 210,00 2017-03-30 2017-03-30 210,00
Z501E3882C Fornitura vestiario invernale 2017/2018 personale viaggiante23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO07622940018 Modit Group  07622940018 Modit Group  20.000,00 2017-05-01 2017-12-31 648,93



Z651E8E691  Acquisto Personal computer, monitor 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/200601600570509 BASE SRL  01600570509 BASE SRL  1.127,00 2017-05-11 2017-05-11 635,00
01316580461 Dinelli Ufficio Srl   
PRSSRG48D11D612J COMMERCIALE INFORMATICA  
01042840502 Computer Team srl   

Z721E88901 Convenzione con impianto lavaggio bus a Terranuova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01165780519 PECORA MICHELE & C. SNC 01165780519 PECORA MICHELE & C. SNC 5.000,00 2017-06-15 2018-06-14 1.163,93
Z771E15A03 Noleggio veicoli a lungo termine 24 mesi per Toscano e Calabrò23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00879960524 Arval Service Lease Italia Spa 00879960524 Arval Service Lease Italia Spa 29.600,00 2017-06-28 2019-07-16 7.636,89
Z7C205E217 Lavaggio esterno veicoli aziendali 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00505660472 AUTOLAVAGGIO BELLAVISTA 00505660472 AUTOLAVAGGIO BELLAVISTA 15.000,00 2017-11-01 2019-10-31 196,00
Z822058886 Gestione carte tachigrafiche digitali del conducente-rinnovo anno 201823-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO05203240964 CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA srl 05203240964 CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA srl 912,00 2018-01-01 2018-12-31 0,00
Z871EDCAF7 Fornitura cancelleria Trasporti Toscani 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO11582010150 Lyreco Italia srl  11582010150 Lyreco Italia srl  6.000,00 2017-06-01 2018-05-31 218,90
Z911FDD6E2 Stampante per biglietteria Pescia 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/200603670740483 Giraldi Marcello & C.  03670740483 Giraldi Marcello & C.  213,55 2017-10-04 2017-10-04 0,00
Z961EB4109 Servizio di vigilanza sede Montecatini Terme periodo 01.07.2017 - 30.06.201914-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/200603182700488 Corpo Vigili Giurati SpA  03182700488 Corpo Vigili Giurati SpA  8.280,00 2017-07-01 2019-06-30 2.070,00

02146310970 TECNICA VIGILANZA SOC. COOP.  
Z9E201889E Servizio Guardiania a Monsummano Terme 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/200613069331000 GLOBAL SECUR SOC. COOP. 13069331000 GLOBAL SECUR SOC. COOP. 4.800,00 2017-09-29 2017-09-29 0,00
ZB51DC83B9 Noleggio erogatore Culligan presso sede Montecatini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO03663210106 CULLIGAN B W srl  03663210106 CULLIGAN B W srl  2.500,00 2017-05-01 2022-04-30 212,00
ZB720B81A2 Servizio di pulizie locali ed autobus Viale XI Agosto Firenze23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO11742790154 Evolve Consorzio Stabile  11742790154 Evolve Consorzio Stabile  26.820,00 2017-11-01 2020-10-31 0,00
ZC72023E45 polizza D&O n. IFL10116754 periodo 16/10/2017-16/10/201823-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO10203070155 AON spa  10203070155 AON spa  3.056,25 2017-10-16 2018-10-16 3.056,25
ZC72110CC3 Contratto di pulizia autobus a Montecatini - Pescia23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO11742790154 Evolve Consorzio Stabile  11742790154 Evolve Consorzio Stabile  39.000,00 2017-11-01 2018-12-31 0,00
ZCC1CF40AD Giacche a vento per dipendenti 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO00145890240 Siggi Group Spa  00145890240 Siggi Group Spa  438,96 2017-02-02 2017-02-02 438,96
ZD2211E869 Polizza RCT n. 2147612 periodo 31/12/2017-31/12/201823-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO10203070155 AON spa  10203070155 AON spa  5.700,00 2017-12-31 2018-12-31 5.700,00
ZD61FC6E0A Cauzione per trasporto scolastico Comune di Terranova Bracciolini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO10203070155 AON spa  10203070155 AON spa  81,75 2017-09-05 2017-09-05 81,75
ZDB1CF15A8 Medico competente e analisi di laboratorio 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01843220482 Istituto San Lorenzo Srl  01843220482 Istituto San Lorenzo Srl  20.000,00 2017-01-01 2017-12-31 1.049,50
ZDB1F2C5AA Notebook e borsa per Giovanni Calabrò 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/200601600570509 BASE SRL  PRSSRG48D11D612J commerciale informatica  1.254,00 2017-07-12 2017-07-12 764,00

PRSSRG48D11D612J commerciale informatica   
01042840502 Computer Team srl   

ZDE207DFE0 Diari di bordo 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01669490466 Menegazzo Srl  01669490466 Menegazzo Srl  950,00 2017-10-26 2017-10-26 0,00
ZE61D624AF Disinfestazione e derattizzazione deposito Montecatini23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO06191600482 FLASH CLEANER SERVIZI AMBIENTALI SRL 06191600482 FLASH CLEANER SERVIZI AMBIENTALI SRL 4.320,00 2017-03-11 2018-03-10 1.960,00
ZE81FA6C39 Lavori di adeguamento antincendio e incapsulamento amianto c/o il deposito in Terranuova Bracciolini 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO06322820488 LADISA SRL  06322820488 LADISA SRL  29.000,00 2017-08-16 2017-08-16 29.000,00
ZF620736D7 Gestione biglietteria Terranuova B.ni 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTOTRRSNT52D45L123Z Torriti Simonetta  TRRSNT52D45L123Z Torriti Simonetta  39.000,00 2018-01-01 2018-12-31 5.514,30
ZFA1EF3C39 Diari di bordo 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO01669490466 Menegazzo Srl  01669490466 Menegazzo Srl  950,00 2017-06-09 2017-06-09 950,00


